

Praktiske oplysninger for HCA-G3 i perioden oktober 2021 – april 2022

HCA– G3 er en klub i H.C. Andersen Golfklub for medlemmer, som er ophørt på arbejdsmarkedet eller tæt på ophørt på arbejdsmarkedet.

H.C. Andersen Golfklubs Grå Golfere, HCA - G3, spiller hver onsdag i ovennævnte periode.

Ønsker du at spille 18 huller:

Mødetid senest kl. 9.30, hvor man skal have trukket scorekort. Der foretages dernæst lodtrækning om holddannelsen, så vi er klar til at spille fra kl. 9.45. Der er ”baglæns gunstart”.

Vi er mange, måske er der kø, men vær fleksibel.

Ønsker du at spille 9 huller:

Mødetid senest kl. 11.15, hvor man skal have trukket sit scorekort. Der foretages lodtrækning om holddannelsen, og umiddelbart efter startes der på hul 1. Der kan dog undtagelsesvis startes på hul 10. Det forudsætter dog, at evt. spillere på hul 9 er fra HCA-G3 og at ingen af disse spillere har deres bold liggende på green. **Er spillerne på hul 9 ikke fra HCA-G3, følges den normale procedure for start på hul 10.**

Hold flowet på banen og hold afstanden til holdet foran.

Det tilstræbes, at alle har afsluttet spillerunden senest kl. 14.15, hvor vi mødes på hul 19. Dette gælder alle spilledage. Der skal efter dysten **ikke** afleveres scorekort. Skal scorekortene reguleres sørger man sammen med sin markør for reguleringen. Der spilles ikke om præmier i vintersæsonen.

OG TAK FORDI DU:

følger rytmen på banen, ikke bruger for meget tid på at lede efter bolde, i tvivlstilfælde anvender provisorisk bold, samler din bold op, når du ikke har flere slag, retter nedslagsmærker op på greens, lægger opslået turf tilbage på fairway, ikke placerer din vogn nærmere end 4 meter fra greens og benytter de anlagte stier.

Vi spiller efter de officielle golfregler.

Vi er alle ansvarlige for at sikre en god, livlig og behagelig tone imellem os.

Vort formål er: socialt samvær – godt kammeratskab – sammenhold og ikke mindst hygge.

Medlemskab af HCA-G3 koster kr. 300. Hvis man ikke er medlem, men i øvrigt opfylder vores medlemskriterier, er deltagelsen i vores onsdagsmatcher i ovennævnte periode vederlagsfri, da der ikke spilles om præmier. Tilbuddet gælder også gæstespillere fra andre klubber.

Vel mødt og god fornøjelse!

Bestyrelsen

Ove Nielsen, Ruth & Torben Steenberg-Hansen, Susanne & Mogens Hansen, Mogens Bærholm,
Peter Bay